EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20241111/0001-64   - CONTRATO Nº
202411260001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2111.01.2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUAIÚBA  -  CONTRATADA(O).....:  VENEZA
COMERCIAL  E  PRESTACAO  DE  SERVICOS  LTDA   OBJETO:  Prestação  de
serviço com decoração,  organização, serviços de buffet e coffee breaks,
para realização da sessão  solene de encerramento do ano legislativo de
2024, entrega de títulos de cidadão e votos de congratulação, de interesse
da Câmara  Municipal Guaiuba - VALOR TOTAL: R$ 29.160,00 (vinte e nove
mil,  cento  e  sessenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0401.01.031.0001.2.001 - Manutencao e Funcionamento das Atividades do
Poder Legislativo, R$ 2.630,00 no elemento de despesa 33903912: Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Locação  de  Equipamentos,  R$
26.530,00  no  elemento  de  despesa  33903999:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica;
- VIGÊNCIA: de 1 mês  - DATA DA ASSINATURA: 26 de novembro de 2024